
Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 1 de 3

ACEBAL BERRUGUETE, SARA

ALAIZ LOZANO, LAURA

ALBARRAN RUIZ, MANUEL LUIS

ALONSO ROJO, DANIEL

ALVAREZ GONZALEZ, ELISA

ARIAS RIESGO, CATERINE

ASENJO DIAS, JAQUELINE

BARANDA MARAÑA, MARIA

BELLO CONTRERAS, MARIA DANIELA

CATALINA BAZAN, SANDRA

CEBRIAN RODRIGUEZ, ROXANA

CEREZO MARTÍN, CRISTINA

ENCINAR DEL DEDO, SONSOLES

FANO FERNANDEZ, MARIANA MATILD

GALINDO ENJUTO, CLAUDIO

GARCÍA CALERO, CELIA

GARCÍA CALLEJO, ANASTASIA

GARCIA RAMOS, JOSE JOAQUIN

GARCÍA SEISDEDOS, CLARA

GOMEZ PECHARROMAN, MAR

GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISCO 

GONZÁLEZ LLAMAS, MARÍA

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

:E2

:E2

***4642**

***2086**

***7629**

***3002**

***4193**

***9543**

***4282**

***6188**

***2342**

***1841**

***8050**

***8502**

***8695**

***4791**

***4295**

***3424**

***8033**

***4632**

***2357**

***7636**

***6976**

***8777**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 47

37 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 34 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 47

34 47

05 37 47 49

47

05 37 40 47

05 24 34 37 40 47

40

05 34 40 42 47

24 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 37 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 37 47

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACIONESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 519



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 2 de 3

GONZALEZ OBESO, ANA

GONZALEZ SANTOS, FLORENCIA M.

GONZALEZ VELASCO, ADRIAN

GURRUCHAGA ALVARO, LUCIA

GUTIERREZ HERRERO, ELISA

JIMENEZ SERRANO, GLORIA

LÓPEZ BONILLA, ANA ISABEL

LOPEZ MARCOS, EUGENIA

MAESTU GALLEGO, CARMEN

MAGDALENO MARTÍN, CLAUDIA

MANSILLA FERMOSO, ALICIA

MARTEL MARTIN, SARA

MARTIN GONZALEZ, JESUS

MARTINEZ DÍAZ, NOELIA

MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL

MEDINA IGLESIAS, CARMEN

MERINO TORANZO, SARA

MONTERO DOMÍNGUEZ, PATRICIA

MONTES GUTIERREZ, NATALIA

MORO GATO, SANTIAGO

NEVADO LAGUNA, LAURA

ORTEGA CARRASCO, ANGEL

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

:E13

:E1

:E1

:E13 :E1

:E2

:E1

:E1

:E1

:E1

***1110**

***7708**

***6327**

***0592**

***8597**

***7349**

***8601**

***7852**

***5166**

***3361**

***1594**

***4160**

***9257**

***8619**

***8802**

***3923**

***4437**

***3160**

***5831**

***5952**

***1243**

***6345**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

47

37 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

09 34

09 34 47

34 40 47

47

09 34 47

05 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACIONESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 519



Fecha:     15/12/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de diciembre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S

Página 3 de 3

PANTALEON RODRIGUEZ, MARIA ISA

PASTOR ALBELDA, MARÍA DEL CARM

PEREA MORCILLO, ANGELA

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

PINO DIAZ, CESAR VICTOR DEL

PUICERCUS BOLADO, LAURA

RAMOS FRAILE, MANUELA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL MA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO

SAGREDO BARRIO, MARIA CRISTINA

SALDAÑA TURRADO, MAR

SANCHO MERINO, SANTIAGO

SANCHO ZORRAQUINO, MARIA

SEOANE FERNANDEZ, CARMEN MARIA

SOLER GONZALEZ, NOEMI

SUAREZ GARCIA, ANA PILAR

VALLE MAQUINAY, EUGENIA DEL

VALVERDE LARROSA, CONSUELO

VIDAL PÉREZ, DAVID

Apellidos y nombre  

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

519

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

:E1

***7806**

***5348**

***7373**

***9687**

***9632**

***1639**

***6881**

***6405**

***5618**

***4334**

***3697**

***7092**

***3416**

***0263**

***8451**

***9997**

***3349**

***0256**

***7494**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

09 34 37 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 47 49

47

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 40

24 34 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACIONESPECIALIDAD:CUERPO: 0595 519


