



CUERPO: 0595 ESPECIALIDAD: 519 MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp.	Exc.
ACEBAL BERRUGUETE, SARA	***4642**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	47		
ALAIZ LOZANO, LAURA	***2086**	0595	519	
Provincias solicitadas:	37	47	49	
ALBARRAN RUIZ, MANUEL LUIS	***7629**	0595	519	
Provincias solicitadas:	49			
ALONSO ROJO, DANIEL	***3002**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
ALVAREZ GONZALEZ, ELISA	***4193**	0595	519	
Provincias solicitadas:	34	40	47	
ARIAS RIESGO, CATERINE	***9543**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
ASENJO DIAS, JAQUELINE	***4282**	0595	519	:E2
Provincias solicitadas:	09	34	42	47
BARANDA MARAÑA, MARIA	***6188**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
BELLO CONTRERAS, MARIA DANIE	***2342**	0595	519	:E2
Provincias solicitadas:	34	47		
CATALINA BAZAN, SANDRA	***1841**	0595	519	
Provincias solicitadas:	34	47		
CEBRIAN RODRIGUEZ, ROXANA	***8050**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	37	47	49
CEREZO MARTÍN, CRISTINA	***8502**	0595	519	
Provincias solicitadas:	47			
ENCINAR DEL DEDO, SONSOLES	***8695**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	37	40	47
FANO FERNANDEZ, MARIANA MATI	***4791**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	24	34	37
40	47			
GALINDO ENJUTO, CLAUDIO	***4295**	0595	519	
Provincias solicitadas:	40			
GARCÍA CALERO, CELIA	***3424**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	34	40	42
47				
GARCÍA CALLEJO, ANASTASIA	***8033**	0595	519	
Provincias solicitadas:	24	34	47	
GARCIA RAMOS, JOSE JOAQUIN	***4632**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
GARCÍA SEISDEDOS, CLARA	***2357**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	24	37	40
47				
GOMEZ PECHARROMAN, MAR	***7636**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISC	***6976**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34
37	40	42	47	49
GONZÁLEZ LLAMAS, MARÍA	***8777**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	37
47				

Exclusión E1: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS

Exclusión E2: PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Exclusión E13: ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S



CUERPO: 0595 ESPECIALIDAD: 519 MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp.	Exc.						
GONZALEZ OBESO, ANA	***1110**	0595	519	:E13						
Provincias solicitadas:	47									
GONZALEZ SANTOS, FLORENCIA M.	***7708**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	37	47								
GONZALEZ VELASCO, ADRIAN	***6327**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
GURRUCHAGA ALVARO, LUCIA	***0592**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
GUTIERREZ HERRERO, ELISA	***8597**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	34	37	40	47	49			
JIMENEZ SERRANO, GLORIA	***7349**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
LÓPEZ BONILLA, ANA ISABEL	***8601**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	47	49		
LOPEZ MARCOS, EUGENIA	***7852**	0595	519	:E13 :E1						
Provincias solicitadas:	09	34								
MAESTU GALLEGOS, CARMEN	***5166**	0595	519	:E2						
Provincias solicitadas:	09	34	47							
MAGDALENO MARTÍN, CLAUDIA	***3361**	0595	519							
Provincias solicitadas:	34	40	47							
MANSILLA FERMOSO, ALICIA	***1594**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	47									
MARTEL MARTIN, SARA	***4160**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	09	34	47							
MARTIN GONZALEZ, JESUS	***9257**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	34	47							
MARTINEZ DÍAZ, NOELIA	***8619**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL	***8802**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
MEDINA IGLESIAS, CARMEN	***3923**	0595	519							
Provincias solicitadas:	37									
MERINO TORANZO, SARA	***4437**	0595	519	:E1						
Provincias solicitadas:	49									
MONTERO DOMÍNGUEZ, PATRICIA	***3160**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	47	49		
MONTES GUTIERREZ, NATALIA	***5831**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
MORO GATO, SANTIAGO	***5952**	0595	519							
Provincias solicitadas:	34									
NEVADO LAGUNA, LAURA	***1243**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	
ORTEGA CARRASCO, ANGEL	***6345**	0595	519							
Provincias solicitadas:	05	09	24	34	37	40	42	47	49	

Exclusión E1: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
 Exclusión E2: PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
 Exclusión E3: ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S



CUERPO: 0595 ESPECIALIDAD: 519 MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo	Esp.	Exc.
PANTALEON RODRIGUEZ, MARIA I	***7806**	0595	519	
Provincias solicitadas:				
PASTOR ALBELDA, MARÍA DEL CA	***5348**	0595	519	
Provincias solicitadas:	09	34	37	40 47
PEREA MORCILLO, ANGELA	***7373**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ	***9687**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
PINO DIAZ, CESAR VICTOR DEL	***9632**	0595	519	
Provincias solicitadas:	24	47	49	
PUICERCUS BOLADO, LAURA	***1639**	0595	519	
Provincias solicitadas:	47			
RAMOS FRAILE, MANUELA	***6881**	0595	519	
Provincias solicitadas:				
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DEL	***6405**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	37	47	49
				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO	***5618**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
SAGREDO BARRIO, MARIA CRISTI	***4334**	0595	519	
Provincias solicitadas:	49			
SALDAÑA TURRADO, MAR	***3697**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
SANCHO MERINO, SANTIAGO	***7092**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 47 49
SANCHO ZORRAQUINO, MARIA	***3416**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
SEOANE FERNANDEZ, CARMEN MAR	***0263**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	24			
SOLER GONZALEZ, NOEMI	***8451**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	05	40		
SUAREZ GARCIA, ANA PILAR	***9997**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	24	34	47	
VALLE MAQUINAY, EUGENIA DEL	***3349**	0595	519	
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49
				PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
VALVERDE LARROSA, CONSUELLO	***0256**	0595	519	
Provincias solicitadas:	34	37	40	47 49
VIDAL PÉREZ, DAVID	***7494**	0595	519	:E1
Provincias solicitadas:	05	09	24	34 37 40 42 47 49

Exclusión E1: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS

Exclusión E2: PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA

Exclusión E13: ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S